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壁面パネル用下地設置例
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図面　No.

図面名

詳細図

枚の内

名　称※１　横型パネル（W1000×H750）をたて2段、よこ3列に配置した場合の事例です。

※３　胴縁下地はL＝3000mmまで

※２　固定金具のピッチは設置する壁の材質により異なります。（図はコンクリート壁の場合） 1/12.5

（横型パネルW750×H1000　使用時）

作成日

初回作図　2013年 11月 H.P ： http://www.itoshoji.co.jp/greenwall/
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緑化パネルよこ寸法 緑化パネルよこ寸法

緑化パネル厚寸法

※４　鋼材は溶融亜鉛メッキ仕上げ。

※５　建築工事で製作、取付ください。

1250 1250250 250

4
0

7
5

2800100 100

配管用 配管用

固定金具間隔

ｽﾍﾟｰｽ ｽﾍﾟｰｽ

固定金具　L-50×75×ｔ6

750750

緑化パネルよこ寸法 緑化パネルよこ寸法 緑化パネルよこ寸法

4
0

7
5

配管用

ｽﾍﾟｰｽ

4
0

7
5

4
0

7
5

87.5 375 87.5

胴縁下地　L-40×40×ｔ5

壁面パネル固定用ルーズホール

30×10

375 375 375 375 375 375

750750

緑化パネルよこ寸法 緑化パネルよこ寸法

4
0

7
5

胴縁下地

L-40×40×ｔ5

アンカーボルト　M12

連結ボルト　M6×L=25mm

固定金具　L-50×75×ｔ6

50

40

拡大断面図


	シートとシート ビュー
	モデル


